安溪县农业农村局关于安溪县2025年第一批

市级特色现代农业发展资金（绿色食品

认证奖励）的公示
根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2025年市级特色现代农业发展资金（第一批）的通知》（泉财农指〔2025〕53号）文件精神，下达给我县的绿色食品认证奖励资金12万元。经研究决定，现拟将绿色食品认证奖励资金12万拨付给新认证生产主体（详见附件）。现按要求予以公示，从2025年11月14日-2025年11月19日，公示期为7天，如有异议，请向安溪县农业农村局反映，反映人须提供真实情况和联系方法。

联系电话：0595－23232037　0595－68792206
全国纪检监察机关统一举报电话：12388
附件：安溪县2025年第一批市级特色现代农业发展资金（绿色食品认证奖励）公示名单

安溪县农业农村局

2025年11月13日

附件

安溪县2025年第一批市级特色现代农业发展资金

（绿色食品认证奖励）公示名单
	乡（镇）
	企业名称
	产品名称
	金额

(万元)
	类别

	龙门镇
	安溪县龙门进元家庭农场
	龙门茭白
	2
	绿色食品认证

	芦田镇
	安溪县银盘山茶厂
	红乌龙
	2
	绿色食品认证

	梅占红茶
	2
	绿色食品认证

	大坪乡
	安溪县丰村蔬菜专业合作社
	油麦菜
	2
	绿色食品认证

	菜薹（菜心）
	2
	绿色食品认证

	鸡毛菜（小白菜）
	2
	绿色食品认证

	合计
	12